Saldos em 31/12/2024
Adocao inicial Resolugao CMN 4.966/21

Destinacdes das Sobras do Exercicio Anterior:

Outras Destinacdes das Sobras do Exercicio
Anterior

Distribuicdo de sobras para associados
Outros Eventos/Reservas
Movimentacéo de Capital:

Por Subscricdo/Realizagao

Por Devolugéo ( -)

Estorno de Capital

Sobras ou Perdas do Periodo Antes das
Destinacdes e dos Juros ao Capital

Remuneracao de Juros sobre o Capital Proprio:

Provisédo de Juros sobre o Capital Proprio
Saldos em 30/06/2025

COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DA REGIAO DE FRUTAL LTDA. - SICOOB FRUTAL

SICOOB FRUTAL

CNPJ: 71.419.600/0001-37

DEMONSTRACAO DAS MUTACOES DO PATRIMONIO LIQUIDO

Notas CAPITAL SUBSCRITO
66.379.139,95

3.075.473,10

3.685.926,80
(1.583.588,13)
(1.500,00)

71.555.451,72

As Notas Explicativas da Administracao sdo parte integrante das demonstragcodes financeiras.

| cTB188 |

Em Reais

CAPITAL A REALIZAR
(2.871,99)

(19.616,01)

(22.488,00)

RESERVA LEGAL

73.866.286,75

(26.902,05)

73.839.384,70

|20/08/2025

RESERVAS PARA
CONTINGENCIAS

1.648.007,33

2.074.208,72

3.722.216,05

|18:39:17

SOBRAS OU PERDAS

vinicius.costa

ACUMULADAS

5.185.521,79
(3.049.912,99)

(2.074.208,72)

(3.111.313,07)

19.835.157,37

(4.335.413,19)
12.449.831,19

Paginalde 1

TOTAIS

147.076.083,83
(3.049.912,99)

(35.839,97)
(26.902,05)

3.666.310,79
(1.583.588,13)
(1.500,00)
19.835.157,37

(4.335.413,19)
161.544.395,66




