

COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DA REGIAO DE FRUTAL LTDA. - SICOOB FRUTAL

SICOOB FRUTAL

CNPJ: 71.419.600/0001-37

DEMONSTRAÇÃO DAS MUTAÇÕES DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO

Em Reais

	Notas	CAPITAL SUBSCRITO	CAPITAL A REALIZAR	RESERVA LEGAL	RESERVAS PARA CONTINGÊNCIAS	SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	TOTAS
<b>Saldos em 31/12/2024</b>		66.379.139,95	(2.871,99)	73.866.286,75	1.648.007,33	5.185.521,79	147.076.083,33
<b>Adoção inicial Resolução CMN 4.966/21</b>		-	-	-	-	(3.049.912,99)	(30.499.12,99)
<b>Destinações das Sobras do Exercício Anterior:</b>							
Outras Destinações das Sobras do Exercício Anterior		-	-	-	2.074.208,72	(2.074.208,72)	-
Distribuição de sobras para associados		3.075.473,10	-	-	-	(3.111.313,07)	(35.839,97)
<b>Outros Eventos/Reservas</b>		-	-	(26.902,05)	-	-	(26.902,05)
<b>Movimentação de Capital:</b>							
Por Subscrição/Realização		3.685.926,80	(19.616,01)	-	-	-	366.310,79
Por Devolução ( - )		(1.583.588,13)	-	-	-	-	(15.835.88,13)
Estorno de Capital		(1.500,00)	-	-	-	-	(150,00)
<b>Sobras ou Perdas do Período Antes das Destinações e dos Juros ao Capital</b>		-	-	-	-	19.835.157,37	19.835.157,37
<b>Remuneração de Juros sobre o Capital Próprio:</b>							
Provisão de Juros sobre o Capital Próprio		-	-	-	-	(4.335.413,19)	(43.354.13,19)
<b>Saldos em 30/06/2025</b>		71.555.451,72	(22.488,00)	73.839.384,70	3.722.216,05	12.449.831,19	161.54.395,66

As Notas Explicativas da Administração são parte integrante das demonstrações financeiras.